



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1
Tištěno dne : 20.07.2018
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N19-017-0055 0055 - PARKOVIŠTĚ, CHODNÍKY A OPĚRNÁ STĚNA VÝSTAVIŠTĚ ČB

V6 Výměna podloží

| <i>Položka</i> | <i>Text</i> | <i>Množství</i> | <i>mj.</i> | <i>cena/mj.</i> | <i>Celkem</i> |
|----------------|---|-----------------|------------------------------|-----------------|---------------------|
| 1 | 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 1761,36*0,5 | 880,680m3 | | 144,00 | 126 817,92 |
| 2 | 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 | 880,680m3 | | 28,00 | 24 659,04 |
| 3 | 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | 880,680m3 | | 60,00 | 52 840,80 |
| 4 | 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1-4 | 880,680m3 | | 125,23 | 110 287,56 |
| 5 | 171101121 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 1760,36*0,5 | 880,180m3 | | 77,11 | 67 870,68 |
| 6 | 171201201 Uložení sypaniny na skládky | 880,680m3 | | 12,00 | 10 568,16 |
| 7 | 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 880,68*1,8 | 1 585,224t | | 112,50 | 178 337,70 |
| 8 | 583442290 šterkodrt' frakce 0-125 880,68000*1,93 | 1 699,712T | | 327,95 | 557 420,68 |
| 9 | 91972AA Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci podélná pevnost v tahu 60 kN/m 1761,36 | 1 761,360m2 | | 109,34 | 192 587,10 |
| CELKEM | | | Odbytová cena bez DPH | | 1 321 428,19 |
| | | | Odbytová cena s DPH | | |

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .